
Zarządzenie Nr 2558/OW/06

Prezydenta Miasta  Kędzierzyn -Koźle

z dnia 21 listopada 2006r.

 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  dla Pani Justyny Strzelskiej

- nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Miejskich Nr 3

 w Kędzierzynie-Koźlu, ubiegającego się o awans   

na stopień nauczyciela mianowanego

            Na podstawie  art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku
– Karta Nauczyciela  (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674) zarządzam, co następuje:

§ 1

            Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani  Justyny Strzelskiej - nauczyciela kontraktowego
Zespołu Szkół Miejskich Nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu, ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego, w składzie:

1. Lidia Bryła       - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako               

  przewodniczący komisji;

2. Regina Dziubandowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór   
  pedagogiczny;

3. Urszula Pelczar -
Wyrostek

- dyrektor  Zespołu Szkół Miejskich Nr 3 
   w Kędzierzynie - Koźlu

4. Irena Mocek - ekspert z listy MEN;

5. Gotfryd Wilczek - ekspert z listy MEN.

§ 2
 Tryb prac Komisji określa  Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia
1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr
260, poz. 2593).

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania, który
pisemną informację o wykonaniu  złoży w trybie określonym w § 42 ust.15 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta w Kędzierzynie-Koźlu.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Stanisław Biernat  (-)


